

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4065

Stjerneborg Holding ApS

(CVR nr. 30490606)

Stjerneborg Allé 9
2870 Dyssegård

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 6. november 2019

Dirigent: Erik Fisker Laursen



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|-------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-10 |
| Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 12-13 |
| Noter til årsregnskabet | 14-17 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer, herunder aktier, aparter mv., og udøve andre hermed beslægtede erhverv.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.069.429 og balancen en egenkapital på kr. 7.668.685.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> DKK | <u>2017/18</u> T.DKK |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -14.084 | -13 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER: | | -14.084 | -13 |
| Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 2.037.290 | 2.686 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 191.116 | 116 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | -128.680 | -115 |
| Finansielle omkostninger | | -6.401 | -15 |
| RESULTAT FØR SKAT: | | 2.079.241 | 2.659 |
| Skat af årets resultat | 1 | -9.812 | 3 |
| ÅRETS RESULTAT: | | 2.069.429 | 2.662 |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 200 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.002.243 | 721 |
| Overførsel til næste år | | -40.814 | 1.741 |
| | | 2.069.429 | 2.662 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 5.393.684 | 5.392 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.393.684 | 5.392 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT: | | 5.393.684 | 5.392 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.191.035 | 4.685 |
| Andre tilgodehavender | | 3.998 | 2 |
| Tilgodehavender | | 5.195.033 | 4.687 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 78.212 | 859 |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | 5.273.245 | 5.546 |
| | | | |
| AKTIVER I ALT: | | 10.666.929 | 10.938 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| PASSIVER: | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserver | | 4.618.684 | 2.617 |
| Overført overskud eller tab | | 2.817.001 | 2.858 |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 200 |
| EGENKAPITAL: | 3 | <u>7.668.685</u> | <u>5.800</u> |
| Langfristet andel af selskabsskat | | 530.122 | 607 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>530.122</u> | <u>607</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.446.300 | 4.491 |
| Selskabsskat | | 800 | 0 |
| Anden gæld | | 13.022 | 32 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.468.122</u> | <u>4.531</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT: | | <u>2.998.244</u> | <u>5.138</u> |
| PASSIVER I ALT: | | <u>10.666.929</u> | <u>10.938</u> |
| Eventualforpligtelser mv. | 4 | | |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| | DKK | T.DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | 9.812 | -3 |
| | <u>9.812</u> | <u>-3</u> |
| | | |
| 2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| | | |
| <u>Fisker El ApS, Dyssegård</u> | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Ejerandel | 100% | 100% |
| | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 125.000 | 125 |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | |
| <u>Op- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | <u>2.294.763</u> | 1.721 |
| | | |
| Andel af resultat efter skat | 1.534.845 | 574 |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>3.829.608</u> | <u>2.295</u> |
| | | |
| Andel af egenkapital | <u>3.954.608</u> | <u>2.420</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat | | |
| <u>Baldersgade 48 ApS, Rødovre</u> | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Ejerandel | 100% | 100% |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 600.000 | 600 |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>600.000</u> | <u>600</u> |
| <u>Op- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | <u>2.371.678</u> | <u>175</u> |
| Andel af resultat før skat | 356.849 | 2.197 |
| Udbytte | <u>-2.000.000</u> | <u>0</u> |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>728.527</u> | <u>2.372</u> |
| Andel af egenkapital | <u><u>1.328.527</u></u> | <u><u>2.972</u></u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat | | |
| <u>Hvidsværmervej 121 ApS, hjemsted</u> | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Ejerandel | 100% | 100% |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 50.000 | 50 |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| <u>Op- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | <u>-50.000</u> | |
| Andel af resultat før skat | 145.596 | -85 |
| Modregnet i tilgodehavende | -35.047 | 35 |
| Saldo pr. 30. juni 2019 | <u>60.549</u> | <u>-50</u> |
| Andel af egenkapital | <u>110.549</u> | <u>0</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 3 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| Reserver | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 2.616.441 | 1.896 |
| Årets regulering (indre værdis metode) | 2.002.243 | 721 |
| | <u>4.618.684</u> | <u>2.617</u> |
| Overført overskud eller tab | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 2.857.815 | 1.117 |
| Overført af årets resultat | -40.814 | 1.741 |
| | <u>2.817.001</u> | <u>2.858</u> |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo pr. 1. juli 2018 | 200.000 | 103 |
| Udbetalt i regnskabsåret | -200.000 | -103 |
| Årets foreslåede udbytte | 108.000 | 200 |
| | <u>108.000</u> | <u>200</u> |
| | <u>7.668.685</u> | <u>5.800</u> |
| 4 Eventualforpligtelser mv. | | |

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor sit datterselskab.